



۲۰۲۱/۰۹/۲۹



الله محمد

حصه گرفتن

بسم الله الرحمن الرحيم

اِنَّ اللّٰهَ لَا يُغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتّٰى يُغَيِّرُوْا مَا بِاَنْفُسِهِمْ

همانا خداوند حال قومی را تغییر نمی دهد تا آنکه آنان حال خود را تغییر دهند

به تاسی از آیه قران کریم و دیگر فرموده های خالق لا یزال مانند داشتن تقوا، وفا کردن به عهد، اجتناب از دروغ و ریا، فریب و دیگر رزایل اخلاقی که اجتماع را به طرف سقوط اخلاقی و اجتماعی سوق می دهد و حالت فعلی اقتصادی و فقر در کشور نتیجه این رزایل در سطح ملی و بین المللی بوده که بایست توسط حکومت امارات اسلامی به صورت فوری اقدامات لازمه الی احیای یک سیستم سالم اقتصادی گرفته شده بتواند. غرض این منظور بنده پیشنهاد ذیل را به مقامات امارات اسلامی افغانستان غرض بهبود وضع موجود به اساس سهم گیری تمام اقشار جامعه در آبادی کشور می نمایم که در صورت تطبیق و هم اهنگی درست نه تنها ایجاد کار برای بیکاران تحصیل کرده می نماید بلکه مشکل فعلی را به صورت اساسی در دراز مدت حل می نماید:

۱- در تمام ناحیه های مربوطه شهرهای بزرگ افغانستان ولسوالی ها و دهات کشور با استخدام جوانان تحصیل کرده و وارد به کمپیوتر از تمام اقشار مردم مانند تجاران دکانداران و غیره که قدرت اقتصادی خوب دارند از طرف دولت امارات اسلامی افغانستان تقاضا صورت گرفته تا به صورت داوطلبانه هر مقدار پولیکه داده بتوانند و فعلاً به آن ضرورت ندارند به دولت قرضه بدهند.

۲- با درج اسم، ولد، سن، مقدار قرضه و غیره خصوصیات لازمه قرضه دهنده در کمپیوتر، پول از وی اخذ گردیده و وارد خزانه بیت المال گردد و سند پرداخت پول به قرضه دهنده داده شود.

۳- نماینده گی های امارات اسلامی افغانستان در خارج از کشور امکانات پرداخت قرضه های افغانان را در کشور های مربوطه به هر مقداریکه اشخاص حاضر باشند مساعد نموده و سند آنرا به دسترس شان قرار دهند.

۴- امارات اسلامی افغانستان از پولیکه بدین ترتیب در اختیارش قرار می گیرد پرداختهای لازمه رسمی و غیر رسمی را غرض جلوگیری از فقر جامعه نموده و نظر به حجم پولیکه جمع می گردد آنرا تقسیم بندی نماید.

۵- امارات اسلامی افغانستان به صورت فوری و عاجل مقدمات قرار داد استخراج معدن مس عینک را با کشور چین به اتمام رسانیده تا تاریخ بهره برداری معدن مذکور معین شده که با عاید دولتی آن قرضه های مقروضین پرداخت گردد و در ضمن بالای منابع مواد خام و پخته دیگر کشور کار گردیده تا به صورت اساسی اقتصاد کشور در چرخش آید و مردم در مجموع از کار دولت راضی بوده که با فروش منابع خود شان پول شان دو باره پرداخت گردیده و با اعتماد کامل به وعده های دولت همکار همدیگر گردند. دولت حتی می تواند به اساس قرار داد با شرکت چینیایی طرف معامله پیش پرداخت تقاضا نموده تا مقروضین محترم مطمئن به پرداخت پول شان بعد از میعاد معینه بگردند.

۶- تطبیق پروژه ملی بالایی تشکیلات بسیار دقیق را خواهان بوده که به نظر بنده این نیروی علمی مرد و زن را کشور با تکنالوژی جدید دارا بوده که باید از آن چه در خارج و چه هم در داخل کشور استفاده صورت بگیرد.

مفکوره بالایی از هر نگاه به صورت عاجل به رفع مشکل که در پیش روی ما قرار دارد کمک شده می تواند و در پرتو اعتماد دو جانبه حکومت و مردم مسلمان افغانستان امکان پذیر بوده و بنده مطمئن هستم که با قبول و درک پروژه بالایی از طرف حکومت و مردم بالای آن در سطوح مختلف کار شده تا بتوانیم مشکل خود را خود حل نماییم. ما باید در شرایطی که کشور قرار دارد مسایل اداری و غیر اداری را که منطقی و تقاضای جامعه میباشد بدون تلف شدن وقت و لو یک روز هم باشد در عمل پیاده نموده تا فرست آمدن مشکلات مزید گرفته شود.



برای مطالب دیگر الله محمد روی عکس کلیک کنید

